
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-102731

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 24-102731

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

REGIE MUNICIPALE POUR LE STATIONNEMENTNom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 
PRETTE Jean-JacquesCorrespondant :  , Directeur de la régie

Hôtel de Ville - Place Sadi Carnot  Adresse :  ,  B.P. 80160 83701 SAINT-RAPHAËL Cedex
Coordonnées :

 Téléphone : 0498118910
 Télécopieur : 0494444726

 Courriel : c.herin@ville-saintraphael.fr
 Adresse internet : http://www.ville-saintraphael.fr

 Adresse internet du profil d'acheteur : http://www.ville-saintraphael.fr

Section 2 - Description du marché

Maintenance préventive des systèmes de ventilation, de désenfumage et Objet du marché : 
d'extraction CO2 des parkings Bonaparte, Coullet et Kennedy à Saint-Raphaël (VAR)

Section 3 - Caractéristiques du marché

Le marché est conclu pour une Quantités (fournitures et services), nature et étendue (travaux) : 
période initiale de 1 an. Le marché est conclu à compter du 01/01/2025 jusqu'au 31/12/2025. Il sera 
reconduit, dans les mêmes termes, au maximum trois fois un an par tacite reconduction
Refus des variantes.

Section 4 - Durée du marché ou délai d'exécution

à compter du 01/01/2025 et jusqu'au 31/12/2025

Section 5 - Conditions relative au marché

Aucune garantie financière n'est exigée. Il n'est pas prévu de Cautionnement et garanties exigés : 
retenu de garantie

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-102731
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-102731
http://www.ville-saintraphael.fr
http://www.ville-saintraphael.fr


2/3

Modalités essentielles de financement et de paiement et/ou références aux textes qui les 
Opération financée sur le budget de la régie municipale pour le stationnement 30 jours réglementent : 

par mandat administratif
Unité monétaire utilisée, l'euro.
Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature en complément de celles faites en 

françaisfrançais : 

Section 7 - Critères d'attribution

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous 
avec leur pondération :

Valeur technique : 60%
Le prix des prestations : 40%

Section 8 - Mode de passation du marché

procédure adaptéeType de procédure : 

Section 10 - Conditions de délai

10/10/2024 à 12:00Date limite de réception des offres : 
90 jours à compter de la date limite de réception des offres.Délai minimum de validité des offres : 

Section 11 - Autres renseignements

24AS-Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice : 
0683-N

Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie Renseignements complémentaires : 
dématérialisée. Pour retrouver cet avis intégral, accéder au DCE, poser des questions à l'acheteur, 
déposer un pli, allez sur https://www.marches-publics.info Code NUTS : FRL05 Valeur estimée hors 
TVA : entre15 002,00 euro(s) et 60 000,00 euro(s) Reconductions : OUI Nombre de reconductions 
éventuelles : 3 Marché périodique : OUI Calendrier prévisionnel de publication des prochains avis :Les 
personnes morales sont tenues d'indiquer les noms et qualifications professionnelles des membres du 
personnel chargés de la prestation : OUI Marchés réservés : NON Instance chargée des procédures de 
recours : Tribunal Administratif de TOULON, 5, rue Racine, BP 40510 83041 TOULONCedex 9 Tél : 
0494427930 Fax : 0494427989Mel : greffe.ta-toulon@juradm.fr Web : http://www.toulon.tribunal-
administratif.fr Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant 
l'introduction des recours : Greffe du Tribunal administratif de TOULON, 5, rue Racine, BP 40510 83041 
TOULONCedex 9 Tél : 0494427930 Fax : 0494427989Mel : greffe.ta-toulon@juradm.fr Web : 
http://www.toulon.tribunal-administratif.fr Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par 
voie dématérialisée

Section 12 - Adresses complémentaires

Adresse auprès de laquelle des renseignements d'ordre administratif et technique peuvent être 
REGIE MUNICIPALE POUR LE STATIONNEMENT : Mlle HERINobtenus : 

Hôtel de Ville - Place Sadi Carnot  Adresse : ,  B.P. 80160 83701 SAINT-RAPHAËL Cedex
Coordonnées : 

 Téléphone : 0498118910
 Télécopieur : 0494444726

 Courriel : C.Herin@ville-saintraphael.fr
 Adresse internet : http://www.ville-saintraphael.fr

http://www.ville-saintraphael.fr


3/3

REGIE MUNICIPALE POUR LE Adresse auprès de laquelle les documents peuvent être obtenus : 
STATIONNEMENT : Mlle HERIN

Hôtel de Ville - Place Sadi Carnot  Adresse : ,  B.P. 80160 83701 SAINT-RAPHAËL Cedex
Coordonnées : 

 Téléphone : 0498118910
 Télécopieur : 0494444726

 Courriel : C.Herin@ville-saintraphael.fr
 Adresse internet : http://www.ville-saintraphael.fr

Section 14 - Informations complémentaires

10/09/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 

http://www.ville-saintraphael.fr

	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Description du marché
	Section 3 - Caractéristiques du marché
	Section 4 - Durée du marché ou délai d'exécution
	Section 5 - Conditions relative au marché
	Section 7 - Critères d'attribution
	Section 8 - Mode de passation du marché
	Section 10 - Conditions de délai
	Section 11 - Autres renseignements
	Section 12 - Adresses complémentaires
	Section 14 - Informations complémentaires


